平成20年 10月 4日

理事 及び 各クラブ代表者 殿

伊勢原市バドミントン協会

会長  栗下 清

平成20年度 伊勢原市バドミントン選手権大会の開催について （通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、奮ってご参加ください。

平成 20 年度 市バドミントン選手権大会実施要領

1  日時  平成20年 11月 30日（日） 午前8時45分 受付

      （シングルスのみの場合は、午前11時15分でも可）

2  会場  伊勢原市総合体育館

3  主催  伊勢原市教育委員会

4  主幹  伊勢原市バドミントン協会

5  種目  男子ダブルス、女子ダブルス

   男子シングルス、女子シングルス

   男子ダブルス（初級者の部）、女子ダブルス（初級者の部）

初級者の部に参加した者は一般のシングルスには参加できない。

（参加者が2人以下の場合は中止します。この場合は連絡します。）

6  試合順序  男子ダブルス、女子ダブルスのあとにシングルスを行います。

7  参加資格  会員、市内在住、在勤、在学の者 及び 協会が認める者

8  試合方法  ① トーナメント 又は リーグとする。

   ② 3ゲームマッチとし、ゲーム先取とする。

   ③ 得点は、21点 または 15点とする。

   ④ 審判は、敗者が行うが、最初の試合は事務局が指名する。

9  参加費  一般・大学生 一人一種目   1000円

         高校生以下  一人一種目   500円

10  表彰  第 3位までを表彰する。ただし、参加者が少ない場合は準優勝まで。

11  申し込み   11月 17日（月） 伊勢原市高森2-9-5 岩崎 隆 まで郵送で必着。

12   その他    申し込み後、都合悪く参加できなくなった場合は速やかにFAXか電話

         で連絡してください。

■   大会の延期についてのご理解とご協力を

   ・国政選挙が大会当日（11月30日）に行われる場合は、体育館が開票場になるため

    体育館が使用できません。

   ・この場合、大会を来年の2月24日に延期し、参加申込者には延期の連絡をします。

   ・予定通り 11月30日に大会を開催する場合は、連絡をしません。

   ・大会が 2月24日に延期になった場合は、改めて大会の通知を発送しますので

    参加希望者は申込みをしてください。

    以上、ご協力をお願いします。